

**Mankind 1976 ApS**  
Kirkegade 162, 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 36 02 37 91**

**Årsrapport**  
**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

---

Thomas Vygge Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 9           |
| Balance                                                 | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter                                                   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                                                       |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Mankind 1976 ApS<br>Kirkegade 162<br>6700 Esbjerg<br><br>CVR-nr.: 36 02 37 91<br>Stiftet: 27. juni 2014<br>Hjemsted: Esbjerg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Thomas Vygge Kristensen                                                                                                                                               |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning                                                                        |
| <b>Bankforbindelse</b> | Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39 A, 8600 Silkeborg                                                                                                                 |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handelsvirksomhed, distributions- og agenturvirksomhed, import- og eksportvirksomhed samt rådgivningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.285 t.kr. mod 1.372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 960 t.kr. mod 1.053 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                              | 2020             | 2019             |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.284.520</b> | <b>1.372.280</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -12.796          | -12.796          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.271.724</b> | <b>1.359.484</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -38.450          | -8.812           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.233.274</b> | <b>1.350.672</b> |
| 1 Skat af årets resultat                          | -273.047         | -297.180         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>960.227</b>   | <b>1.053.492</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 1.000.000        | 1.100.000        |
| Disponeret fra overført resultat                  | -39.773          | -46.508          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>960.227</b>   | <b>1.053.492</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |                                             |                         |                         |
|--------------------------|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                             | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                             |                         |                         |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>12.796</u>           | <u>25.592</u>           |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>12.796</u>           | <u>25.592</u>           |
| 3                        | Andre tilgodehavender                       | <u>67.500</u>           | <u>0</u>                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>67.500</u>           | <u>0</u>                |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>80.296</u></b>    | <b><u>25.592</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                             |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 191.936                 | 134.806                 |
|                          | Andre tilgodehavender                       | <u>1.606.858</u>        | <u>0</u>                |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>1.798.794</u>        | <u>134.806</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>1.173.243</u>        | <u>2.762.856</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.972.037</u></b> | <b><u>2.897.662</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.052.333</u></b> | <b><u>2.923.254</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                     | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 51.000           | 51.000           |
| Overført resultat                        | 3.230            | 43.003           |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 1.000.000        | 1.100.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.054.230</b> | <b>1.194.003</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 2.815            | 3.250            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>2.815</b>     | <b>3.250</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 729.599          | 667.145          |
| Selskabsskat                             | 53.482           | 167.200          |
| Anden gæld                               | 1.212.207        | 891.656          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.995.288        | 1.726.001        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.995.288</b> | <b>1.726.001</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.052.333</b> | <b>2.923.254</b> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 51.000                    | 89.511                   | 0                                          | 140.511          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -46.508                  | 1.100.000                                  | 1.053.492        |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 51.000                    | 43.003                   | 1.100.000                                  | 1.194.003        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -1.100.000                                 | -1.100.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -39.773                  | 1.000.000                                  | 960.227          |
|                                          | <b>51.000</b>             | <b>3.230</b>             | <b>1.000.000</b>                           | <b>1.054.230</b> |

## Noter

|                                                   | 2020           | 2019           |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                  |                |                |
| Skat af årets resultat                            | 273.482        | 299.200        |
| Årets regulering af udskudt skat                  | -435           | -2.020         |
|                                                   | <b>273.047</b> | <b>297.180</b> |
|                                                   | 31/12 2020     | 31/12 2019     |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                |                |
| Kostpris 1. januar 2020                           | 63.980         | 63.980         |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                 | <b>63.980</b>  | <b>63.980</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020              | -38.388        | -25.592        |
| Årets afskrivninger                               | -12.796        | -12.796        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>    | <b>-51.184</b> | <b>-38.388</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>    | <b>12.796</b>  | <b>25.592</b>  |
| <b>3. Andre tilgodehavender</b>                   |                |                |
| Tilgang i årets løb                               | 67.500         | 0              |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                 | <b>67.500</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>    | <b>67.500</b>  | <b>0</b>       |
| Der specificeres således:                         |                |                |
| Deposita                                          | 67.500         | 0              |
|                                                   | <b>67.500</b>  | <b>0</b>       |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                |                |
| Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.   |                |                |

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.